
 3883 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

15/2014. (X.27.)1 önkormányzati rendelete 
a helyi önkormányzati képviselők tiszteletdíjáról, juttatásairól, költségtérítéséről 

 
Dunaújváros Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § (4) bekezdése f) pontjában 
kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdése a) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:2 

 
1. § (1) A rendelet hatálya kiterjed Dunaújváros Megyei Jogú Város képviselő – 
testületének tagjaira (a továbbiakban: képviselő)  és a bizottságok nem képviselő tagjaira. 
 
(2) A rendelet hatálya nem terjed ki a polgármesterre és az alpolgármesterekre. 
 
2. §3  (1) A képviselő havi tiszteletdíja abban az esetben, ha a képviselő nem vesz részt 
bizottsági munkában a polgármesteri illetmény 15%-ának megfelelő összeg, bruttó 
149.600 Ft. 
 
(2) A képviselő havi tiszteletdíja bizottsági tagság esetén - függetlenül attól, hogy hány 
bizottságnak a tagja – a bizottsági tagság nélküli képviselői tiszteletdíj 1,5-szörösének 
megfelelő összeg, bruttó 224.400 Ft. 
 
(3)4 A képviselő havi tiszteletdíja 

a) bizottsági elnöki tisztség betöltése esetén - függetlenül attól, hogy hány bizottságnak a 
tagja – a bizottsági tagság nélküli képviselői tiszteletdíj 2-szeresének5 megfelelő összeg, 
bruttó 299.200 Ft, 
b) az a) pontban meghatározott tiszteletdíj 50%-ával megemelt összeg, ha a képviselő 
egyidejűleg több bizottság elnöki tisztségét betölti. 
 
(4) A tanácsnok havi tiszteletdíja – több tisztség, bizottsági tagság, illetve bizottsági 
elnökség esetén is – a bizottsági tagság nélküli képviselői tiszteletdíj 2-szeresének 
megfelelő összeg, bruttó 299.200 Ft. 
 
(5) A nem képviselő bizottsági tag havi tiszteletdíja a bizottsági tagság nélküli képviselői 
tiszteletdíj 50 %-ának megfelelő összeg, bruttó 74.800 Ft. 
 
3. § (1) A tiszteletdíj havonta utólag kerül kifizetésre. 
 
(2)6  
 
(3)7  
 
(4)8 

 
1 Módosította a 3/2017. (I.20.), 30/2019. (X.31.) és a 2/2020. (I.24.) önkormányzati rendelet  
2 Módosította a 2/2020. (I.24.) önkormányzati rendelet 1.§-a 
3 Módosította a 3/2017. (I.20.) önkormányzati rendelet 1. §-a módosította 
4 Módosította a 30/2019. (X.31.) önkormányzati rendelet 2.§-a módosította 
5 Módosította a 2/2020. (I.24.) önkormányzati rendelet 2.§-a 
6 Hatályon kívül helyezte a 31/2019. (XI.22) önkormányzati rendelet 3.§ (2) bekezdése 
7 Hatályon kívül helyezte a 31/2019. (XI.22) önkormányzati rendelet 3.§ (2) bekezdése 
8 Hatályon kívül helyezte a 31/2019. (XI.22) önkormányzati rendelet 3.§ (2) bekezdése 



 3884 

 
(5)9  
 
4. § A képviselő költségtérítése vonatkozásában Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 35. § (3) bekezdésében foglaltakat kell alkalmazni. 
 
5. §  (1) A rendelet kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
(2) Hatályát veszti Dunaújváros Megyei Jogú Város Közgyűlésének a Közgyűlés és 
Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 39/2013. (XII.20.) önkormányzati 
rendeletének 48-49. §-a. 
 
 
  
                         Cserna Gábor s.k.                                Vargáné dr. Sürü Renáta s.k. 
                            polgármester                                                     jegyző 
 
 
 
 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2014. október 27-én kihirdetésre került. 
 
                                                                                         Vargáné dr. Sürü Renáta s.k. 
                                                                                                           jegyző 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2017. január 20-án kihirdetésre került. 
 
                                                                                                   Dr. Sürü Renáta s.k. 
                                                                                                           jegyző 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2019. október 31-én kihirdetésre került. 
 
                                                                                                   Dr. Sürü Renáta s.k. 
                                                                                                           jegyző 
Kihirdetési záradék: 
A rendelet 2020. január 24-én kihirdetésre került. 
 
                                                                                                   Dr. Molnár Attila 
                                                                                                          aljegyző 
 

 
9 Hatályon kívül helyezte a 31/2019. (XI.22) önkormányzati rendelet 3.§ (2) bekezdése 


